
4 jours/3 nuits  6 jours/5 nuits  

jour d'arrivée 

Mardi 9  juillet (arrivée 

14h)
prise en charge à partir 

du goûter

Lundi 8 juillet
prise en charge à partir 

du dîner

Mardi 9  juillet (arrivée 

14h)
prise en charge à partir 

du goûter

Lundi 8 juillet
prise en charge à partir 

du dîner

Participation au playa 

tour

du 9 au 12/07/2024

Participation au playa 

tour

du 9 au 12/07/2024

Participation au playa 

tour

du 9 au 12/07/2024

Participation au playa 

tour

du 9 au 12/07/2024

jour du départ
Vendredi 12 juillet

prise en charge jusqu'au 

déjeuner

Vendredi 12 juillet
prise en charge jusqu'au 

déjeuner

Samedi 13 juillet
prise en charge jusqu'au 

déjeuner

Samedi 13 juillet
prise en charge jusqu'au 

déjeuner

hébergement 

en gites 

ou en mobil-home

185.00 € 240.00 € 240.00 € 295.00 €

hébergement

sous tente
155.00 € 195.00 € 195.00 € 240.00 €

hébergement 

en gites 

ou en mobil-home

220.00 € 280.00 € 280.00 € 340.00 €

hébergement

sous tente
185.00 € 230.00 € 230.00 € 280.00 €

avec déjeuner

 + gouter

+ activités

 = 50 € par personne

Structures 

adhérentes 

à l'UFOLEP

Structures 

non adhérentes

à l'UFOLEP

Playa Tour en pension complète

Coût par participant   Playa en externat

5 jours/4 nuits

La journée de 9h30 à 18h

avec déjeuner

 + gouter

+ activités

 = 40 € par personne

Antenne Toulouse = Siège social
Comité Régional Olympique et Sportif
7, rue André Citroën
31130 BALMA

Tel : 06 49 63 10 41
mail : contact.opm@ufolep.org 

web : http://www.cr.ufolep.org/occitanie

Association régie par la loi du 1er juillet 1901 - N° SIRET 44908417700020 Code APE 9319Z  - Numéro d’organisme de formation : 76 31 0840231

HEBERGEMENT / ACTIVITÉS SPORTIVES, CULTURELLES et CITOYENNES
au 

Village Vacances Rives des Corbières
Gites - Mobil-homes - Camping

Rue du Fresquel • 11370 Port-Leucate

VILLAGE VACANCES RIVES DES CORBIERES

CAMPING RIVES DES CORBIERES


